重庆市市场监督管理局职改办
关于确认郑静等3名同志职称的公示

各有关单位：
现将郑静等3名同志专业技术资格确认信息予以公示（名单附后）。公示时间为3个工作日（从2023年9月12日至2023年9月14日止）。
公示期间，若对公示对象有异议，请通过书面形式向重庆市市场监督管理局职改办反映；受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以严肃处理；来信要签署真实姓名以及准确的联系方式。不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
受理情况反映的部门：市市场监督管理局职改办
联系人：刘忆安，63719655（兼传真）
联系地址：重庆市渝北区龙山大道403号（市市场监督管理局1905房间）；邮政编码：401147

重庆市市场监督管理局
职称改革领导小组办公室
2023年9月11日
附件
重庆市市场监督管理局职改办
拟确认专业技术资格人员名单公示

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	所在单位
	拟确认资格

	1
	郑  静
	女
	1990.12
	重庆市计量质量检测研究院
	工程师

	2
	吕秋颖
	男
	1994.10
	重庆市计量质量检测研究院
	工程师

	3
	谢勇军
	男
	1989.05
	重庆市特种设备检测研究院
	工程师

[bookmark: _GoBack]